
UCHWAŁA NR L/415/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/371/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 marca 
2018 r. w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Strzelce Opolskie w 2018 r.

Na podstawie art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  (Dz.U. z 2017 r. poz. 1840) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLV/371/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 
28 marca 2018 r. w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Strzelce Opolskie w 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 1122) 
§ 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Schronisku, należy przez to rozumieć Schronisko dla bezdomnych zwierząt: PHU „Konkret” Anna 
Kornas, z siedzibą w Bytomiu - Miechowicach, przy ulicy Łaszczyka 18, gdzie przekazywane będą 
wyłapane bezdomne zwierzęta z terenu Gminy Strzelce Opolskie, z którym Firma ma podpisaną 
umowę”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: E006B510-99F4-42F4-9E16-5A4346E8D6DC. Podpisany Strona 1




